
 
 

UCHWAŁA NR 313/XXIV/2022 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 t.j. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany Załącznika nr 3 do uchwały nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 
15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.  pn. „Przychody budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok” poprzez dostosowanie treści załącznika do treści uchwały 
nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Lublinieckiego na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany Załącznika nr 4 do uchwały nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 
15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. pn. ”Rozchody budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok” poprzez dostosowanie treści załącznika do treści uchwały 
nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Lublinieckiego na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmiany w § 1 ust. 7 uchwały nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 
15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. poprzez zmniejszenie 
wysokości rezerwy celowej oświatowej o kwotę 2.000,00 zł oraz zwiększenie rezerwy celowej dotyczącej 
zarządzania kryzysowego o kwotę 2.000,00 zł. 

2. § 1 ust. 7 uchwały nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Rezerwy budżetu Powiatu Lublinieckiego w wysokości 1.230.000,00 zł, w tym: -rezerwa ogólna-
120.000,00 zł -rezerwa celowa oświatowa 973.000,00 zł -rezerwa celowa dotycząca zarządzania 
kryzysowego-137.000,00 zł.”. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 stycznia 2022 r.

Poz. 538



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Olczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 538



Paragraf Treść Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
1 123 119,19

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
7 270 957,29

8 394 076,48

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 313/XXIV/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 19 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 538



Paragraf Treść Kwota

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00

300 000,00

Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 313/XXIV/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 19 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 538


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-27T10:32:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




